Протокол № 60-2018
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации
"ЦентрСтройПроект"
(далее по тексту «Ассоциация»)

г. Нижний Новгород                                                                                                                       28 сентября 2018 г.
На заседании присутствуют:
3 членов Совета Ассоциации «ЦСП» из 3:
1) Жукова Лидия Валерьевна – Генеральный директор ОАО «НИИ ПТМ № 17»

2) Сергеева Ольга Юрьевна –   Директор ООО «Центр экспертизы и оценки»

3) Прохоров Александр Глебович – Исполнительный  директор  ОАО «Гео Палитра»

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Ответственный за подсчет голосов - Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В.  объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения об исключении из членов Ассоциации «ЦСП». (Приложение № 1 к Протоколу от 28 сентября 2018 г. № 60-2018).
2.Утверждение протокола заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «ЦСП».

По первому вопросу:

I.СЛУШАЛИ: Генерального директора Самусевича Н.А., который доложил, что в составе Ассоциации  «ЦСП» имеется ряд организаций, которые не устранили нарушения требований стандартов и правил саморегулирования и право которых было ПРИОСТАНОВЛЕНО по результатам Протоколов Дисциплинарной комиссии. Данное нарушение допустили:

1) Открытое акционерное общество «Строительное управление № 7 Сварочно-монтажного треста»             ИНН 5243002023

2) Общество с ограниченной ответственностью «Проект-Строй»    ИНН 7804425990

3) Общество с ограниченной ответственностью «Возрождение»      ИНН 5256090362

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов Ассоциации  «ЦСП» (Приложение № 1 к Протоколу от 28 сентября 2018 г. № 60-2018):

1) Открытое акционерное общество «Строительное управление № 7 Сварочно-монтажного треста»             ИНН 5243002023

2) Общество с ограниченной ответственностью «Проект-Строй»    ИНН 7804425990

3) Общество с ограниченной ответственностью «Возрождение»      ИНН 5256090362

II. СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов Ассоциации «ЦСП» на основании заявления о добровольном прекращении членства в  Ассоциации (Приложение № 1 к Протоколу от 28 сентября 2018 г. № 60-2018):

1)  Закрытое акционерное общество «Централизованный региональный технический сервис»          ИНН 7714715110 (вх. № 87 от 28.09.2018 г.)
По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «ЦСП» № 60 от 28.09.2018 г.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image3.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________  Самусевич Никита Альбертович
2
2